Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование

сельское поселение Кышик

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.12.2011                                                                                                         № 45

 с. Кышик

О внесении изменений в
постановление администрации

сельского поселения от

18 мая 2011 года № 19
На основании экспертного заключения Управления государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 23 ноября 2011 года № М-1834:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения от 18 мая 2011 года № 19 «Об утверждении кодекса этики и служебного поведения   муниципальных служащих сельского поселения Кышик» следующие изменения:

1.1. В пункте 11 разделе II приложения к Постановлению слова «Ханты-Мансийского района» заменить на слова «сельского поселения Кышик».
 2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Наш район» и разместить на официальном веб-сайте Ханты-Мансийского района.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
              Глава
сельского поселения                                                                          Н.П. Бахман